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Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Viada-Government

Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé- Ministarstvo za Obrazovanje, Nauke i
Tehnologija--Ministry of Education Science andTechnology

Kabineti 1 Ministrit/Kabinet Ministra/Cabinet of the Minister

Numér: /2\2- O ‘{()i‘ \‘f‘)

Daté: \F.o0F.20IR
Ministri i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé, né mbéshtetje t& nenit 8, 10 dhe 11 t& Ligjit nr.
06/L -113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive té
Pavarura, (Gazeta zyrtare nr. 7/01 mars 2019), duke u bazuar né& nenin 15 t¢ Ligjit pér Provimin
Shtetéror t& Maturés Nr.05/L- 018, bazuar n€ nenin 8 paragrafi 1 nénparagrafi 1.4 t&
Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t&€ Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe
Ministrive (22.03.2011), nxjerr:

VENDIM
1. Afati i dyt€ i Provimit t&¢ Maturés Shtet€rore 2019 do t€ mbahet sipas datave té
méposhtme:
1.1 Pjesa e par€ mé& 30 gusht 2019;
1.2 Pjesa e dyt& mé 7 shtator 2019;
2. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Duke u mbéshtetur né¢ dispozitat e lartshénuara si dhe né funksion té zbatimit t& Ligjit pér
Provimin e Maturés Shtetérore, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

1. Anétaréve t€ Komisionit dhe administruesve;
2. Kabinetit t& Ministrit;

3. Zyr€s s€ SP;

4. Div. pér standarde dhe vilerésim;

5. Arkivit.

Ministe/MAShT



